умов договору:

Сторони уклали цю Додаткову угоду до Договору
про постачання електричної енергії споживачу від
09.01.2024 р №22316601 керуючись пп.1 п.19
Постанови КМУ від 12 жовтня 2022 року №1178
(Особливості) про наступне: 1. Зменшити суму
Договору на 7162 грн 23 коп (сім тисяч сто
шістдесят дві гривні 23 коп) в тому числі ПДВ 20% -
1193 грн 71 коп (одна тисяча сто дев'яносто три
грнивень 71 коп) та викласти п.5.1. Договору в
наступній редакції: "5.1. Вартість цього Договору
становить 82882грн 10коп (вісімдесят дві тисячі
вісімсот вісімдесят дві гривні 10 коп) в тому числі
ПДВ -20 % 13813.11 коп (тринадцять тисяч вісімсот
тринадцять гривень 11 коп. Вартість цього Договору
та ціна за тодиницю Товару може змінюватись у
випадках передбачених ст.41 Закону України "Про
публічні закупівлі" у випадках передбачених ст 651
Цивільного кодексу України а також у разі
встановлення ціни органами державної або